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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BERGER Jules CEM Morges 2006 M 3.9999 334731 ja

BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003 R M 1.2 326131 ja

DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges 2004 L M 1.7 346996 ja

DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 2006 R M 1.1 350045 ja

LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2006 M 2.12 361038 ja

NERVI Pietro CEM Morges 2004 R M 1.6 380432 ja

RIVA Dino CEM Morges 2003 R M 1.4 4564 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)



Uhlmann Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
07.09.2019 - 13:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0001.1
07.09.2019 16:30 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne M ja

2. 1 002 60.0 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne M ja

3. 1 004 40.0 SUI RIVA Dino CEM Morges M ja

4. 1 006 28.0 SUI NERVI Pietro CEM Morges M ja

5. 1 007 14.0 SUI DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges M ja

6. 2 012 2.5 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne M ja

T 9 000 SUI BERGER Jules CEM Morges M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sélection Florett männlich U17

3 [2018] Circuit National Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Flavio Da Silva Souza (Organisator)
Didier Ollagnon (Swiss Fencing)

Paul Wyrsch (Trainer)
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.09. 13:00

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.09. 15:05

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sélection Florett männlich U17

3 [2018] Circuit National Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 8

ALTANOV Yanaki, SUI CEM Morges

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DE GOUMOËNS Amedeo SUI CEM Morges 1 1 V V V 2 V 4 23 19 0.667 4 3.
RIVA Dino SUI CEM Morges 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
DESMEULES Nathanael SUI CAL Lausanne 3 3 2 V V 4 V 3 24 20 0.500 4 4.
NERVI Pietro SUI CEM Morges 4 0 0 2 1 1 3 0 7 30 0.000 -23 7.
LIONELLO Arturo SUI CAL Lausanne 5 4 0 0 V 0 V 2 14 24 0.333 -10 5.
BROULIS Alexandre SUI CAL Lausanne 6 V 4 V V V V 5 29 16 0.833 13 2.
BERGER Jules SUI CEM Morges 7 2 0 3 V 3 4 1 17 28 0.167 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI RIVA Dino CEM Morges 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 5 6 29 16 0.833 13 Q

3 SUI DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges 4 6 23 19 0.667 4 Q

4 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 3 6 24 20 0.500 4 Q

5 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2 6 14 24 0.333 -10 Q

6 SUI BERGER Jules CEM Morges 1 6 17 28 0.167 -11 Q

7 SUI NERVI Pietro CEM Morges 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Uhlmann Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
07.09.2019 - 13:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0009.1
07.09.2019 16:30 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI RIVA Dino CEM Morges 6 6 30 7 1.000 23

2 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 5 6 29 16 0.833 13

3 SUI DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges 4 6 23 19 0.667 4

4 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 3 6 24 20 0.500 4

5 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2 6 14 24 0.333 -10

6 SUI BERGER Jules CEM Morges 1 6 17 28 0.167 -11

7 SUI NERVI Pietro CEM Morges 0 6 7 30 0.000 -23
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIVA Dino
CEM Morges

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 15:05

5
LIONELLO Arturo
CAL Lausanne

SUI   9

4
DESMEULES Nathanael
CAL Lausanne

SUI   V

 

  Bahn 11 Sa. 15:20

3
DE GOUMOËNS Amedeo
CEM Morges

SUI   V

6
BERGER Jules
CEM Morges

SUI   9

 

  Bahn 12 Sa. 15:05

7
NERVI Pietro
CEM Morges

SUI   0

2
BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI   V

 

Bahn 11 Sa. 15:40

RIVA Dino
CEM Morges

SUI   V

DESMEULES Nathanael
CAL Lausanne

SUI   8

Bahn 12 Sa. 15:40

DE GOUMOËNS Amedeo
CEM Morges

SUI   V

BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI   14

Bahn FINAL Sa. 16:00

RIVA Dino
CEM Morges

SUI   V

DE GOUMOËNS Amedeo (3)
CEM Morges

SUI   6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

2 SUI DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges 2004

3 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 2006

3 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003

8er Tableau

5 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 2006

6 SUI BERGER Jules CEM Morges 2006

7 SUI NERVI Pietro CEM Morges 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

FRA N GARNIER Vivian 0 0 0

SUI N RIVERA Paul 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N ALTANOV Yanaki 1 1 0 0

N SPONGA Luca 0 0 0

Ca WANG Helius 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

Silber SUI DE GOUMOËNS Amedeo CEM Morges 2004

Bronze SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003

Bronze SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 2006


